Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

23 июня 2017 года                                                                                                                       № 154/53-6
г. Вилючинск

О согласовании назначения на должность заместителя главы администрации Вилючинского городского округа

Руководствуясь статьёй 24 устава Вилючинского городского округа, решения Думы Вилючинского городского округа от 03.03.2017 № 128/45-6 «Об утверждении Порядка согласования Думой Вилючинского городского округа назначения кандидатуры на должность заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, освобождения от должности заместителя главы администрации Вилючинского городского округа», в связи с поступившим представлением исполняющего обязанности главы администрации Г.Н. Смирновой 21.06.2017 № 000, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Согласовать назначение на должность заместителя главы администрации Вилючинского городского округа кандидатуру Сергея Григорьевича Иванинова.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

23 июня 2017 года

№ 154/53-6

PAGE